Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ
   09  июля 2019                                                                                       № 407

О взаимодействии  территориальной избирательной комиссии
Лужского муниципального района с правоохранительными органами

[bookmark: _GoBack]В целях осуществления  взаимодействия с правоохранительными органами в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований  Лужского муниципального района Ленинградской области в день голосования 08 сентября 2019 года,  территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Назначить Алексееву Нину Алексеевну - председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района, уполномоченным представителем территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района по организации взаимодействия избирательной комиссии с правоохранительными органами.
2. Направить данное решение  в адрес руководителей правоохранительных органов, расположенных на территории Лужского муниципального района.
 3.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной       комиссии          Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК  (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                    Т.О.Меньшикова